
 

 

  

 

MODEL  

FORMULAR OFERTE 

 

Nr. Emërtimi Njësia 
NDERTIM 

Sasia Çmimi Vlera 

 Stafi     
1 Drejtues projekti dite/muaj 16   
2 Inxhinier Terreni dite/muaj 16   
3 Inxhinier i Kontrollit te Cilesise dite/muaj 15   
4 Inxhinier Materiali dite/muaj 15   
5 Inxhinier Mjedisi dite/muaj 15   
6 Inxhinier Gjeodet dite/muaj 16   
7 Inxhinier Gjeolog dite/muaj 16   
8 Inxhinier Gjeoteknik dite/muaj 15   
9 Inxhinier  Informatike/IT dite/muaj 7   
10 Inxhinier Elektrik dite/muaj 7   
11 Inxhinier Mekanik dite/muaj 6   
12 Inxhinier per Sinjalistiken dhe Sigurine Rrugore dite/muaj 15   
13 Inxhinier Strukturist dite/muaj 16   
14 Inspektor per Sigurine dhe Shendetin (HSE) dite/muaj 15   
15 Inspektor dite/muaj 16   
16 Inspektor dite/muaj 15   

  
 Shuma 1 Muaj   
  
 Shpenzime Njesi Sasia Çmimi Vlera 

 Shpenzime zyre Muaj    
 Akomodim stafi Muaj    
 Shpenzime  transporti/komunikimi Muaj    
 Shpenzime te tjera … Muaj    
 
 Shuma 2 Muaj   
 
 Shuma (1+2) Muaj   
 
 Kohëzgjatja (24 muaj+12 muaj periudhë përgjegjësi defektesh) Muaj  36

 
 Vlera  A  
 
 Shuma A 

 T.V.SH. 20% 

 TOTALI 

 

 

 

 


